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Vorspeisen:

Griebenschmalz mit Brauwerckbrot

Brauwerck-Vorspeisensalat
mit Traubensenfdressing und Baguette

Maronenschaumsuppe mit Butterbrdsel

Hauptgange:

GroBer Brauwerck Salatteller
mit Traubensenfdressing und Baguette

Rosche Gansebrust
mit Apfelrotkohl und Kl6Ben

Krenfleisch vom Rind
in MeerrettichsoBe mit KlkéBen

Frénkischer Sauerbraten
mit Apfelrotkraut und Kl6Ben

Brezentaler- Vegetarisch-
mit Waldpilzrahm

zartes Wildragout
mit Butterspétzle und Preiselbeeren

Gebackenes Rotbarschfilet

mit Kartoffel-/ Gurkensalat, Remoulade und Salatbouquet

6,80€

6,80€

7,80€

15,80 €

24,80 €

19,80 €

20,80€

18,80 €

22,80€

18,80 €



Schweinelendchen
mit Pfefferrahm und Butterspétzle

Geschmorte Ochsenb&ckchen
in Portweinjus mit Kartoffelstampf und Rahmwirsing

Spinatknddel- vegetarisch-
mit Salbeibutter & Salat

Rinderfilet ,,rosa gebraten”
mit Portweinjus, Kartoffelstampf und Rahmwirsing

Desserts:

Lebkuchenmousse mit Beeren

Panna Cotta mit Glihweinkirschen

Affogato- Espresso mit Vanilleeis

Fiir unsere kleinen Géaste:

Chicken Nuggets
mit Pommes

KloB mit SoBe

Spéatzle mit SoBe
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22,80€

25,80€

18,80 €

32,80€

6,80€

6,80€

4,20€

8,80€

3,80€

3,80€



